
 

 

UCHWAŁA NR XV/185/25 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Oborniki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258 ust.1, 

264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 

art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala co 

następuje: 

W uchwale Nr X/102/24 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 23 grudnia 2024 r. zmienionej uchwałą Nr 

XI/129/25 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą Nr XII/145/25 Rady Miejskiej 

w Obornikach z dnia 26 lutego 2025 r., uchwałą Nr XIII/163/25 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 

26 marca 2025 r.,  uchwałą Nr XIV/171/25 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

zarządzeniem Nr 7/2025 Burmistrza Obornik z dnia 10 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 24/2025 

Burmistrza Obornik z dnia 30 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 47/2025 Burmistrza Obornik z dnia 

28 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 74/2025 Burmistrza Obornik z dnia 31 marca 2025 r., zarządzeniem 

Nr 89/2025 Burmistrza Obornik z dnia 7 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 99/2025 Burmistrza Obornik 

z dnia 17 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Obornik z dnia 7 maja 2025 r. oraz 

zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Obornik z dnia 16 maja 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Dochody budżetu Gminy na 2025 rok zwiększa się o 442.348,01 zł do wysokości 243.001.475,09 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 224.101.505,86 zł; 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych –

486.608,00 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 18.899.969,23 zł; 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 

4.824.266,95 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 15.118.355,57 zł; 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 1.938.620,42 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 4951



3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 40.000,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy na 2025 rok zwiększa się o 725.072,13 zł do wysokości 261.523.790,05 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 217.142.769,96 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 44.381.020,09 zł. 

2. W planie wydatków bieżących wyodrębnia się: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 99.410.883,45 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań – 70.660.992,71 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 26.993.973,67 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 15.579.521,39 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych – 1.312.740,57 zł, 

f) wydatki na obsługę długu – 3.047.000,00 zł, 

g) wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji – 137.658,17 zł, 

3. W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 36.957.020,09 zł; 

w tym programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych – 3.060.982,54 zł, 

2) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów – 4.124.000,00 zł, 

3) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 3.300.000,00 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami w wysokości 15.116.022,93 zł; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 1.938.620,42 zł; 

3) wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 

40.000,00 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 18.522.314,96 zł zostanie sfinansowany niewykorzystanymi środkami 

pieniężnymi na rachunku budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 

wolnymi środkami oraz przychodami z tytułu kredytów i pożyczek. 

2. Określa się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 24.211.296,74 zł; 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 5.688.981,78 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się rezerwy w kwocie 1.576.016,93 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 393.034,70 zł; 

2) celowe w wysokości 1.182.982,23 zł, w tym na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 600.000,00 zł; 

b) zadania oświatowe w wysokości 280.000,00 zł; 

c) zadania inwestycyjne w wysokość 295.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4951



d) zadania bieżące w ramach budżetu obywatelskiego w wysokości 7.982,23 zł. 

§ 5. Ustala się wykaz zadań majątkowych na kwotę 44.381.020,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy w wysokości 

28.653.973,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 7.509.019,63 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  21.144.954,04 zł. 

§ 7. § 8. uchwały budżetowej: 

Ustala się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot – zgodnie z załącznikiem nr 

6 stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały nr X/102/24 z dnia 2024-12-23. 

§ 8. § 18. uchwały budżetowej:  

Ustala się dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki zgodnie z załącznikiem nr 

7 stanowiącym załącznik nr 10 do uchwały Nr XI/129/25 z dnia 2025-01-29. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 4951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 4951



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 4951


		2025-06-11T10:47:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




